Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N.º 006/2017/IPEM-MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: RENATO CESAR DE QUEIROZ FILHO - ME

OBJETO: O objeto do presente termo contratual consiste em prorrogar o prazo de vigência do contrato nº 006/2017, por
mais 30 (trinta) dias a contar de 03 de novembro de 2017 a 02 de dezembro de 2017, com fulcro no art. Artigo 24, inciso IV,
da Lei nº 8.666/93.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas.

DATA DE ASSINATURA DO EXTRATO DO CONTRATO: 01 de novembro de 2017.

ASSINAM MÁRCIO LARA PINTO TOLEDO. Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso- IPEM-MT.
RENATO CESAR DE QUEIROZ FILHO. RENATO CESAR DE QUEIROZ FILHO - ME

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8567364e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:54:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial